
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в Положение по производству земляных работ на 
территории муниципального образования города Благовещенска, 

утвержденное постановлением администрации города Благовещенска от 
05.02.2014 № 589  

 
 
 
 
 

 

 
 
В целях обеспечения безопасности жизни, здоровья и имущества 

населения, движения транспортных и пешеходных потоков  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Положение по производству земляных работ на территории 
муниципального образования города Благовещенска, утвержденное 
постановлением администрации города Благовещенска от 05.02.2014 № 589, 
следующее изменение. 

1.1. Приложение № 2 к Положению дополнить пунктом 25 следующего 
содержания: 

«25. АО «Оборонэнерго» (ул. Зейская, 315, 52-45-98, 52-46-21)».   
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению в 
официальном сетевом издании npa.admblag.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ломова А.А. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


